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Produktinformation

Artikelnummer 5089

TK NOUGATKNOED. 2X2,5KG

Beschreibung

aus flaumigem Topfenteig, mit dsterreichischem Topfen und feinster
Nougatfullung, cook & chill fahig, geeignet fir Combi-Dampfer, ca. 55
g, tiefgekihlt

Marke Toni Kaiser
Mindesthaltbarkeit 15 Monate
Lagerung tiefgekihlt
EU Zolltarifnummer 19019099

F&F Bezeichnung

TK NOUGATKNOED. 2X2,5KG

Einzelverpackung Uberverpackung
Ean 9001969050892 9001969150899
Abmessung L 267 B450H 70 L390B 193 H171
Inhalt 2.500,0 g 2 Karton
Bruttogewicht 2.516,5¢g 5.246,0 g
Nettogewicht 2.500,0 g 5.000,0 g
Beipack 0g
Verpackungsgewicht 16,59 246,09
Palette 108 9 Lagenje 12 Verkauf-EH

Palettenhthe

168.9 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung

und Temperaturangaben dienen als
Anhaltspunkt. Unterschiedliche
Gerate haben aber unterschiedliche

Leistungen. Deshalb empfehlen wir,

Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen Flussigkeiten

wie z.B. Bruhe oder Milch

Leicht gesalzenes Wasser zum Sieden bringen. Die noch tiefgekihlten

Knddel einlegen und nach dem Wiederaufwallen 15-18 Minuten bei mafiger

Hitze nicht zugedeckt kdcheln lassen.

Dampfen - Aufkochen von Wasser bis zum Verdampfen und anschlielendem
Erhitzen der Speisen im Dampf

Die tiefgekuhlten Knddel mit maximalem Dampf 15-18 Minuten erwarmen.

Nicht langer als 1 Stunde im Kombidampfer warmhalten!

Zutaten

Zutaten: SPEISETOPFEN 30%, Nougatcremefillung 20% (Zucker,
Sonnenblumenél, Kakaobutter, HASELNUSSE 13%*, mageres Kakaopulver 6%,
Emulgator: Lecithine (aus SOJA), Wasser, WEIZENMEHL, Kartoffelflocken
(Kartoffeln, Kurkuma), Zucker, WEIZENGRIESS, Sonnenblumendl,
HUHNEREIEIWEISSPULVER, modifizierte Starke, Glukosesirup,

VOLLEIPULVER, EIGELBPULVER, MILCHEIWEISSPULVER, Speisesalz, Gewirze
Aroma. Kann Spuren von anderen Schalenfiichten und Sellerie enthalten.
*Bezogen auf den Fllanteil.
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Artikelnummer 5089 TK NOUGATKNOED. 2X2,5KG

Nahrwerte per 100 g Brennwert ( kJ / kcal ) 1.164,3/277,4
Broteinheit 3,0
Fett 11,0 Gramm
Gesattigte Fettsduren 2,4 Gramm
Kohlenhydrate 36,0 Gramm
Kohlenhydrate, davon Zucker 16,0 Gramm
Ballaststoffe 1,8 Gramm
Eiweil 7,7 Gramm
Salz 0,37 Gramm

Hinweis RSPO MB

Herkunftsgesicherte Eier aus Bodenhaltung; Kontrollst.:agrovet GmbH

Allergene

Allergene Bezeichnung Vorkommen
AW Glutenhaltiges Getreide J

AE Eier J

AY Sojabohnen J

AM Milch J

AN Nusse und Nusserzeugnisse. Kann J

Mandeln
BC Sellerie S

4493 Wolfern, Leopold-Werndl-StraRe 1, Tel: +43 7253 7691, Fax: +43 2952 2335 219, e-mail:office@weinbergnidiecktatum: 09.03.2021



